FERDINANDUS de Escalante, Ordinis Sanctissima Trinitatis Hispanus, in lib. Clypeus Con-  
cionatorum Verbi Dei, in quo sunt sculptæ om-  
nes visiones symbolicae, & signa realia veteris  
Testamenti, &c. lib. 7. de Prædicamentis actionis  
& passionis sacræ Scripturæ, cap. 21. col. 1424.  
Quod Jesus fecit immunem MARIAM Virginem à  
peccato originali, &c. Item, in indice, verb. MARIA  
inquit: MARIA purissima Conception explicatur ex lo-  
co insigni sacræ Scripturæ juxta litteram, fol. 999.  
Et folio 572. super illa verba: Joseph Filius David,  
sic inquit: Certè Joseph primo non plenè intel-  
lexit verba Angelii, ratus Iesum Filium B. Virgi-  
nis redempturum esse universum genus humanum  
à peccatis quibus erat infectum, atque sub hac  
universitate Virginem Deiparam comprehendendi  
putavit: verum nato Christo, à Numine revelatum  
est ei, specialissimam gratiam prævenisse originale pec-  
catum in purissima Dei Genitricis Conceptione. Impress.  
Hispali 1611. in fol. & Venetijs 1613. in 4.

FERDINANDUS Gomez, Ordinis Sanctissima Trinitatis Hispanus, scriptit Sermonem de  
festivitate Conceptionis B. Virginis MARIAE, sub eam  
à peccato originali preservatan declamavit in Civitate  
Salmanticensi, anno 1617. ibidemque typis dedi-  
dit, anno 1619. in 4. incipit: Siempre que veo.  
Citant alium 1618. quem tamen nec vidi, nec ad  
manus habere potui.

FERDINANDUS Gonzaga Mantuanus, S.  
R. E. Cardinalis cum Carolo Nirembernius  
Duce, & Adolpho Comite ab Althaym fundavit  
Religionem Equitum Militia Christianæ, sub  
titulo Conceptionis Beate Virginis Immaculatae, juravit  
que ac promisit se semper defensurum ejusdem  
Beatissime Virginis Immaculatae Conceptionem, & in  
hac re & in omnibus SS. Dei Matri gloriam pro-  
moturum. Vide supra, verb. Carolus & Marrac.  
in Principib. Marian. & Purpura, fol. 407. Ha-  
bemus acta istorum.

FERDINANDUS de Ojeda Hispanus, ac Doc-  
tor Legista, edidit lib. sub hoc titulo: Relatio ad  
textum celebrem, in cap. Firmissime 3. de consec.  
distinc. 4. Gratiani in Decreto, & bimembbris de  
Peccato originali Theologica & Canonica dis-  
putatio, quam Auditoribus & Discipulis suis in  
celebri Ursuensi Academia publicè dictavit D.  
Ferdinandus de Ojeda, insignis Majoris Collegij

Ursenensis *Immaculatae Virginis Conceptioni faci antiquus Collega*, &c. ubi de ejus præservatione à peccato originali latissimè. Impress. Malacæ, anno 1615. in 4.

FERDINANDUS delas Infantas, Presbyter Cordubensis, in libro : *Divina lucis secundum Divinæ & Evangelicæ Scripturæ lucem*, in centesimi noni Psalmi expositione, &c. capite 22. ad illud : *Donec ponam inimicos tuos*, fol. 34. de rubo quem viderat Moyses, inquit : *Non quod spinosus rubus humanam naturam per peccatum spinosam significans, ipsam Virginem, intactum lillum, MARIAM significaret sine spina originalis peccati conceptam*: sed a fortiori, &c. Oportebat, quod non solum correspondenter ex apta materia in MARIA incorporaretur (hoc est lilio sicut dicit, & non rubo) ab æterno, sicut in Matrem Dei electa, ab spina originalis peccati liberata, &c. Lib. impress. Coloniæ Agrippine Latinæ ; nam primò fuit impressus Italice. Vide alia quamplura ibi, fol. 26. & 179. ac alibi. Impress. 1603. in 4.